- 1 -

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕51 号

成都市教育技术装备管理中心关于

开展“成都市中小学教育装备质量保障

体系建设”专项调研活动的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）县

教仪电教馆（站）、装备中心，市直属学校：

根据《中共成都市委教育工作委员会 成都市教育局关于印发

〈成都市教育系统开展“大学习、大讨论、大调研”活动实施方案〉

的通知》（成教工委发〔2018〕7 号）精神和要求，成都市教育技术

装备管理中心结合单位职能，经认真分析研究，确立了“成都市中

- 2 -

小学教育装备质量保障体系建设”调研课题，开展调研活动，旨在

进一步了解和分析各区（市）县教育装备部门在教育装备质量管理

工作中遇到的问题及难点，提出构建成都市教育装备质量保障体系

的可行性办法，为成都教育装备品质提升提供支撑。现将调研工作

相关事项通知如下。

一、调研方式

问卷调查和现场调研相结合。

二、调研对象及内容

各区（市）县、部分学校。调研内容主要包括基于区域性及学

校层面的教育装备质量管理工作现状、作法和对教育装备质量保障

体系建设的建议、意见等有关内容。

三、调研时间

问卷调查：2018 年 5 月 25 日-5 月 31 日。

现场调研：2018 年 6 月 5 日-6 月 15 日。

四、工作要求

各区（市）县教育装备部门要高度重视本次调研工作，认真组

织、安排，指定了解、熟悉业务的人员专项配合、参与调研工作，

切实作好问卷填报和上报；确保本次调研工作有序开展，扎实有效。

（一）问卷调查

1．各区（市）县教育装备部门填写《成都市教育装备质量保障

体系调查问卷（区/市/县）》。

2．各区（市）县确定近年来配备有教育装备项目的公办幼儿园、

- 3 -

小学、初中、高中各 1 所参与调研工作，并填写《成都市教育装备

质量保障体系调查问卷（学校/幼儿园）》。

3．市直属学校填写《成都市教育装备质量保障体系调查问卷（学

校/幼儿园）》。

4．各区（市）县于 2018 年 5 月 31 日 17:00 前，将《调查问卷

（区县）》（见附件 1）和《学校/幼儿园》（见附件 2）的电子文档

一并发送至市技装中心指定邮箱（邮箱地址：164272969@qq.com），

市直属学校直接发送至市技装中心指定邮箱（邮箱地址：

32448600@qq.com）

（二）现场调研

现场调研采用集中调研方式，由市技装中心根据实际情况确定

调研范围（另行通知）；各区（市）县根据通知，做好调研工作。

五、联系人及联系方式

“成都教育装备质量管理”QQ 群号：651064289。

联系人：郑莹莹、刘槿，联系电话：028—86132400。

特此通知。

附件：1．成都市教育装备质量保障体系调查问卷调查问卷（区

/市/县）

2．成都市教育装备质量保障体系调查问卷调查问卷（学

校/幼儿园）

mailto:164272969@qq.com
mailto:32448600@qq.com

- 4 -

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 5 月 24 日

成都市教育技术装备管理中心办公室         2018年 5月 24日印发